
 

 

Projekts Har o iska pārrobežu sadarbība satiks es drošībā Latvijas u  Lietuvas pierobežas reģio os  

(Nr. LLI-006) 

 

15.09.2009.  

 

Projekts, kas vieno, izglīto, sniedz atbalstu pilsētai 
 

 

2009. gada 11. septe rī Ute ā Latvijas-Lietuvas pārro ežu sadar ī as programmas projekta 

Nr. LLI-  „Har o iska pārro ežu sadar ī a satiks es drošī as uzla oša ai Latvijas u  Lietuvas 
piero ežas teritorijās /„LATLIT TRAFFIC  ietvaros WP , ko līdzfi a sē 
Latvijas - Lietuvas pārro ežu sadar ī as progra a . - 2013.gadam un 

projekta part erpašvaldī as, otika starptautiska satiks es drošī as 
ka paņa “teidzies droši! , kurā piedalījās visi projekta  part eri pil ā 
sastāvā - kopā  dalī ieki. Pasāku a ietvaros tika preze tēts projekts 
LATLIT TRAFFIC , su i āti satiks es drošī as plakātu ko kursa uzvarētāji, 
otika satiks es drošī as ABC sa e sī as uz velosipēdie , orie tēša ās 

sa e sī as, starptautiskās sa e sī as pieaugušajie , BMX de o strā ija u  
i teresa tu velosipēdu izstāde, ko varēja arī iz ēģi āt.  

Dalī ieku vidū arī ludzā ieši - ko a du pārstāvēja Ludzas Mūzikas pa atskolas audzēkņi u  
pašvaldī as dar i ieki. Projekta ietvaros Ludzā tiks izstrādāta teh iskā doku e tā ija tra zīta ielu 
reko struk ijai daļa Tālavijas ielas, Latgales, Baz ī as ielas), arī Tālavijas ielas pos a reko struk ija. 
Projekta līdzekļi atvēlēti arī ka paņai “teidzies droši! u  itie  izglītojošie  pasāku ie . Ludzas 
skolu ēr i ir ieguvuši godalgotas vietas šīs ka paņas zī ēju u ko kursā, tikušies ar Vērsē u - eļu 
policistu 1. septe rī. 

 


